
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.05.2024 № 275-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 27.12.2022 № 463-П «Об утверждении Порядка 

предоставления выплат материального стимулирования членам 

народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного 

порядка на территории Белохолуницкого городского поселения» 

В целях стимулирования участия граждан в охране общественного 

порядка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 

№ 683-П «Об утверждении государственной программы Кировской области 

«Обеспечение безопасности населения и территорий», муниципальной 

программой «Участие населения в охране общественного порядка на 

территории Белохолуницкого городского поселения на 2023-2030 годы», 

утвержденной постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 06.12.2022 № 430-П, администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 27.12.2022 № 463-П «Об 

утверждении Порядка предоставления выплат материального стимулирования 

членам народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного 

порядка на территории Белохолуницкого городского поселения», изложив 

пункт 2 постановления в новой редакции следующего содержания: 



2 

«2. Установить размер оплаты 1 часа дежурства дружинника (с учетом 

налогов на доходы физических лиц) – 140 (сто сорок) рублей 00 копеек.». 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


